PINSE ROSSE

ROSSA

pomodoro, olio e sale

FUNGHI

mozzarella, pomodoro e funghi
MARGHERITA

pomodoro @ mozzaralla

MARINARA

pomodoro, prezzemolo, sale, pepe e olio
NAPOLI

mozzarella, pormodoro e alici

‘NDUJA

mozzarella, pornodoro e 'nduja

DIAVOLA

mozzarella, pomodoro e salame piccante
PANTELLERIA

pomodoro, mozzarella, alici @ capperi
SALSICCIA

pomodoro, mozzarella e salsiccia
MARGHERITA CON BUFALA
pomodoro e mozzarella di bufala
AMATRICIANA

pornodoro, pecorino, mozzarella € guanciale
BUFALINA

pom. pachino, mozzarella di bufala e basilico
GAMBERI

lattuga, pomodoro, gamberi e salsa maionese
PARMIGIANA

moezz., pom., melanzane, parmigiano e basilico
PORCINI

funghi porcini, mozzarella @ pomodoro
PROSCIUTTO

mozzarella, pomodoro e prosciutto crudo
SICILIANA

mozzareila, pomodoro, melanzane, basilico,
mozzarella di bufala e ricotta salata
TONNO

mozzarella, porodorg, tonno e cipolla
CAPRICCIOSA

pom., mozzarella, carciafini, olive, uovo sodo,
prosciutto crudo e funghi

UMBRA

pomeodoro, funghi porcini, mozzarella e speck
SBAGLIATA

mozzarella, pomodoro, peperonl, ventricina,
salsiccia e pecorino

TRIS DI FUNGHI

pomedoro, porcini, chiodini e champignon
VEGANA1 @

funghi, pomodoro e salsa di prezzemolo
VEGANA2 &

pomodoro, funghi chiodini e cicoria

NORMALE BABY

6,00 €
7,50 €
7,50 €
6,00 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
10,00 €
9,00 €
9,50 €
9,00 €
9,00 €

950 €
950 €

9,50 €
10,00 €

9,00 €
750 €
8,50 €

450 €
550 €
550 €
500 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
700 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

650 €
6,50 €

6,50 €
7,00 €

6,00 €
550 €
6,00 €

PINSE BIANCHE

PATATE ’

patate e mozzarella

PATATE E SALSICCIA

patate, mozzarella e salsiccia

CROSTINO

mozzarella e prosciutto cotto

FIORI DI ZUCCA

mozzarella, alicl e fiori di zucea

BOSCAIOLA

funghi, mozzarella e salsiccia

ORTOLANA

mozzarella, zucchine, melanzane e peperonl
ZUCCHINE

mozzarella, zucchine e provola

TIROLESE

mozzarella, patate fritte e warstel

CACIO E PEPE

mozzarella, pecorino e pepe

MIMOSA

mozz., patate esse, prosciutto cotto e provola
TALEGGIO E MORTADELLA
mozzarells, taleggio e mortadella

CAPA MOZZA

mozzarella, scamorza affurnicata e speck
TRICOLORE

mozzarella di bufala, basilico e pachino
SALMONE

mozzarella, salmone e rughetta
STRACCHINO ’

mozzarella, stracchino e speck

NORCINA

mozzarella, patate, salsiccia e crema tartufata
FRIARIELLI

mozzarella, friarielli ripassati e salsiccia
CINGHIALINA

mozz., salame di cinghiale, porcini e taleggio
CHIODINO

funghi chiodini, mozzarella e salsiccia
CICORIA

mozzarella, cicoria ripassata e salsiccia
BOLOGNESE

mozz., mortadella, pesto e mozzarella di bufala
BRESAOLA )

mozz., bresaola, rughetta e scaglie di parmigiano
4 FORMAGGI

brie, gorgonzola, provola @ mozzarella
GRICIA

mozzarella, guanciale, pepe e pacorino
FIORETTA

mozz., fiori di zucca, salsiccia e provola aff,

FIOR DI SALMONE

mozzarella, fiori di zucca e salmone

RADICCHIO

mozzarella, radicchio, gorgonzola e noci

CIPOLLINA
mozzarella, provola, crema di zucca,
cipolla rossa e guancialg

NORMALE BABY

7,00 €
8,00 €
8,00 €
850 €
8,50 €
8,50 €
8,00 €
850 €
9,00 €
850 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
850 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
9,00 €
9,50 €

550 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
580 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €
6,50 €

BURRATINA

mozzarella, zucching, alici € burrata

DEL PINSAIOLO

mozz., melanzane, burrats e salsa di prezzemolo

PINSERINA

mozzarella, créma di zucca, alicl,
pomodoro pachino e mozzarella di bufala

ZUCCHINE E SPECK

mozzarella, zucchine e speck

GUANCIALOTTA

mozzarella, guanciale, porcini e tartufata

PEPATA
patate, mozzarella, pepe e pecorino

PINSE RIPIENE

SPECK
stracchino e speck
PROSC. COTTO E MOZZ.

cotto & mozzarella

cicoria e salsiccia
BROCCOLOTTO

broccoletti e salsiccia
MORTADELLA E BURRATA

rmortadella e burrata

PINSE GOURMET

VOLANTINO

mozzarella, funghl chiodini, speck,

mozzarella di bufala e prezzemolo
ORVEGESE

patate lesse, salmone, burrata,
mozzarella e 'jJrEezzemolo

pomodorini datterini gialli e rossi,
salsiccia @ mozzarella di bufala
ZUCCA

crema di zucca, speck, burrata
e gzanoll; di pistacchio
EMILIANA

mozzarella, mortadella, burrata
e granella di pistacchio

FOQCACCE

FOCACCIA
olio e sale
PROSCIUTTO
rosciutto crudo
VERDURA

melanzane grigliate, zucchine e peperoni arrosto
SALMON

ruﬁhetta e salmone

BRESAOLA

rughetta, bresaola e scaglie di parmigiano
CRISTIANO

rughetta, pachino e prosciutto crudo
BUFALATA

mozzarella di bufala campana e prosciutto crudo

9,00€ 6,00€
10,00€ 650 €
950€ 6,00€

9,00 € 6,00 €
10,00 € 7,00 €
850€ 6,00€

NORMALE BABY

10,00 € 7,00 €
10,00 € 7,00€
10,00 € 7,00 €
10,00 € 7,00 €
10,00€ 7,00 €

NORMALE BABY
10,00 € 7,00 €

10,00€ 7,00 €

10,00 € 7,00 €

10,00€ 7,00€

10,00€ 7,00€

NORMALE BABY
450€ 350€
750€ 550¢€
750€ 550€
8,00€ 6,00€
8,00€ 6,00€
800€ 550€
900€ 650€



FRITTI BEVANDE

ANELLI DI CIPOLLA * 6 pezzi 300 € ACQUA OS50 LT 1,20 €
FIORI DI ZUCCA * 1 pezzo 3,00 € ACQUAISLT 1,80 €
OLIVE ASCOLANE * 6 pezzi 360€ BIBITE 1,5 LT (COCA, FANTA, COCA ZERO) 3,00 €
MOZZARELLINE * & pezzi 360 € BIBITE 0,45 LT (COCA, FANTA, COCA ZERO) 250 €
FILETTI DI BACCALA * | pezzo 350 € LATTINE (COCA, FANTA, COCA ZERO, SPRITE, CHINOTTO) 2,00 €
PATATE FRITTE * 1 porzione 3,00 €
CHELE DI GRANCHIO * 4 pezzi 3,00 €
NUGGETS DI POLLO * 6 pezzi 400 € m
POLPETTE DI MELANZANE * & i 4,00 €
ALETTE DI POLLO *5pezzi 450 € HEINEKEN 0,66 CL 3,50 €
ICHNUSA NON FILTRATA 0,50 CL 4,00 €
ICHNUSA 0,66 CL 3,00 €
FRITT' ARTIG'AHALI PERONI 0,66 CL 250 €
TENNENT'S 0,33 CL 350 € %
SUPPLI VEGANO 1,50 € CERES 0,33 CL 350 € o o A
SUPPLI 1,50 € PERONI GRAN RISERVA BLU/ROSSA 0,50 CL 450 €
SUPPLI CON ‘NDUJA 190 €
SUPPLI ALLA GRICIA 190 € VINI CONSEGNA GRATUITA
SUPPLI ALL' AMATRICIANA 190 € 3 P
SUPPL] AL CACIO E PEPE 190 € Da"e 19:00 a"e 22:00
CROCCHETTE DI PATATE 6 pozzi 3,00 € RIBOLLA GIALLA 0,75 CL 1300 € Ordine minimo15 €
GEWURZTRAMINER 0,75 CL 15,00 € ci riserviamo un margine di 20 minuti dall'ora di consegna
GRECHETTO 0,75 CL 12,00 €
CHIANTI 0,75CL 12,00 €
ROSSO UMBRO 0,75 CL 10,00 € o FFERTn
VERMENTINO DI GALLURA 0,75 CL 15,00 € ma rted‘l e mercoled"

20% su ordine minimo di 30 €

Escluso i festivi

DOLCI

PINSERINI una porzione - 5 pezzi 300 € APERT' DAL

PINSA CON NUTELLA NORMALE 8,00 € Martedi al Venerdi 11:00 / 22:00

EINSA CONNUNELEABARY 30 € Sabato e Domenica 17:00 / 22:00

GELATI * Seguicisu (® s

TIRAMISU 3,50 . - .

TARTUFO BIANCO/NERO 3,50 . P h Via delle Isole Curzolane, 2b

CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO 4,00 ' . e k) F

DELIZIA AL LIMONE 5,00 1 A ] te l . 351 81 O 70 73

ZUPPA INGLESE 5,00 % Questo volantino 2025 annulla || precedente - " -
Questo volantino non gettarlo a terra ma cestinalo,

* prodotto surgelato Per qualsiasi domanda su allergeni contatta direttamente AL PINSERINO wwuw.a lpl nserinoroma. lt



